me, Deus, ac confessione, ascendens, osculaiur illud in medio, et incensat 

more solito. 
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2. Finitis a choro Kyrie eleison, sacerdos incipit solemniter Gloria 

in excelsis, et pulsantur campanae, ac discooperiuntur imagines. 

3. Post sumptionem sacramenti fit purificatio et ablutio more solito; 

deinde pro LAUDIBUS dominicae Resurrectionis in choro cantatur anti

phona: Alleluja, alleluja, alleluja, et psalmus 116, Laudate Dominum, 

omnes gentes ; et repetitur antiphona Alleluja, alleluja, alleluja. 

Capitulum, hymnus et versus non dicuntur, sed statim celebrans in 

cantu incipit antiphonam ad Benedictus: Et valde mane et prosequitur 

chorus: una sabbatorum, veniunt ad monumentum, orto iam sole, alle

luja (ut in Antiphonario seu Breviario romano, in Laudibus dominicae 

Resurrectionis). Deinde cantatur Benedictus, cum Gloria Patri in fine, 

et fit incensatio, ut alias in Laudibus. 

4. Repetita antiphona, celebrans dicit more solito Dominus vobiscum, 

et postcommunionem seu orationem Spiritum nobis, Dómine, ut in Mis

sali. 

5. Deinde sacerdos dicit Dominus vobiscum, et diaconus, vertens se 

ad populum [seu ipse sacerdos], cantat Ite, missa est, alleluja, alleluja. 

Celebrans vero dicto Placeat tibi, sancta Trinitas, dat benedictionem, 

more solito, et omisso ultimo evangelio, omnes revertuntur in sacristiam. 
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acta tribunalium 

SACEA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

S A L E R N I T A N A 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( F R I G E N T I - P I S T O N E ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Vincentii Pi

stone, in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se 

sive per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. 

Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 18 Martii 1952, hora unde

cima, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscri

bendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro 

causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti

tiam habentes de loco commorationis praedicti Vincentii Pistone curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Iosephus Pasquazi, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 21 Decembris 1951. 

Ovidius Bejan, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Vincent Pistone, dé

fendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne ou